
 
 

Uchwała Nr XVII/77/2014 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
z dnia 6 czerwca 2014 

 
 
w sprawie: zmian budżetu Związku Gmin na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3) Statutu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na rok 2014 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
    

 

    

 

    

    

 

 

 
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

      Czesław Najmowicz 



        

       Załącznik 

     do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

      Nr XVII/77/2014 

      z dnia 6 czerwca 2014r.  

        

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2014 r. 

        

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   23 446 800,00       120 000,00       120 000,00         23 446 800,00     

  90002   Gospodarka odpadami   23 446 800,00       120 000,00       120 000,00         23 446 800,00     

    3110 Świadczenia społeczne                       -         120 000,00                      -                120 000,00     

    4430 Różne opłaty i składki        122 000,00                      -         120 000,00                  2 000,00     

RAZEM   23 501 282,00       120 000,00       120 000,00         23 501 282,00     



 


